

## **IWS Services A/S**

Nørre Alle 21  
5500 Middelfart  
CVR No. 42501212

### **Annual report 29.06.2021 - 31.12.2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 25.05.2022

---

**Jesper Grønbjerg Uhre Larsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

IWS Services A/S

Nørre Alle 21

5500 Middelfart

Business Registration No.: 42501212

Registered office: Middelfart

Financial year: 29.06.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Lars-Henrik Qvernheim Røren, chairman

Eric Jacobs

Christopher Andersen Heidenreich

## Executive Board

Kristian Ravn, chief executive officer

Jesper Grønbjerg Uhre Larsen, director

Kristian Ascanius Jacobsen, director

## Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Bavnehøjvej 5

6700 Esbjerg

CVR No.: 30700228

# Management commentary

## Primary activities

IWS Services A/S is a subsidiary of Integrated Wind Solutions AS and was established on 29th of June 2021 with the purpose of establishing an Offshore Wind Service Solution powerhouse through acquisitions and organic growth. The mission is to deliver integrated services with a fit to the CSOV assets of Integrated Wind Solutions AS.

First acquisition was Green Ducklings A/S, specialized in Strategic Consultancy within Offshore Wind. The three former Partners in Green Ducklings are now employed as Directors in IWS Services A/S and forms the management team.

Green Ducklings transfer of shares were completed in 3rd Quarter of 2021 and is owned 97% by IWS Services AS with 100% voting rights.

Second acquisition was ProCon Group ApS (ProCon Wind Energy A/S and ProCon Technic A/S) specialized in providing technical solutions and installation services, supporting the global green transition. ProCon's specialties are offshore and onshore wind as well as solar. ProCon Group ApS, including subsidiaries, is owned 75% by IWS Services A/S and has 100% voting rights since the closing of the transaction in 3rd Quarter of 2021.

## Description of material changes in activities and finances

Provided that IWS Services A/S is in a start-up phase, the 2021 operating results of IWS Services are considered to be satisfactory.

The company is founded on 29.06.2021, which is why the first financial year is 29.06.2021-31.12.2021.

## Outlook

More acquisitions and further organic growth in portfolio companies are planned for 2022, this includes further strengthening of the management team in IWS Services A/S.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>1,561,624</b>
Staff costs	1	(2,209,827)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(648,203)</b>
Other financial expenses		(6,112)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(654,315)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	142,000
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(512,315)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Retained earnings		(512,315)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(512,315)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK
Investments in group enterprises		72,234,682
<b>Financial assets</b>	3	<b>72,234,682</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>72,234,682</b>
Receivables from group enterprises		2,235,875
Deferred tax		142,000
<b>Receivables</b>		<b>2,377,875</b>
<b>Cash</b>		<b>1,629,090</b>
<b>Current assets</b>		<b>4,006,965</b>
<b>Assets</b>		<b>76,241,647</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>
Contributed capital		565,464
Retained earnings		73,923,721
<b>Equity</b>		<b>74,489,185</b>
Trade payables		148,107
Other payables		1,604,355
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,752,462</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,752,462</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>76,241,647</b>
Unrecognised rental and lease commitments	4	
Contingent liabilities	5	
Group relations	6	

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	500,000	2,500,000	0	3,000,000
Increase of capital	16,964	2,984,536	0	3,001,500
Capital increase by debt conversion	48,500	68,951,500	0	69,000,000
Transferred from share premium	0	(74,436,036)	74,436,036	0
Profit/loss for the year	0	0	(512,315)	(512,315)
<b>Equity end of year</b>	<b>565,464</b>	<b>0</b>	<b>73,923,721</b>	<b>74,489,185</b>

A-shares: 548,500

B-shares: 16,963.92

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,991,067
Pension costs	214,500
Other social security costs	4,260
	<b>2,209,827</b>
Average number of full-time employees	<b>3</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>
Change in deferred tax	(142,000)
	<b>(142,000)</b>

## 3 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>
Additions	72,234,682
<b>Cost end of year</b>	<b>72,234,682</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>72,234,682</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Equity interest %</b>
Green Ducklings A/S	Lystrup	100.00
ProCon Group ApS	Åbyhøj	75.00

## 4 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	36,000

## **5 Contingent liabilities**

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

## **6 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Integrated Wind Solutions AS, Oslo

Copies of the consolidated financial statements of Integrated Wind Solutions AS may be ordered at the following address: [www.integratedwind.com](http://www.integratedwind.com)
